[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2022
	поселок Стрельна

	№ 74

О внесении изменений в ведомственные целевые программы на 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В связи с возникшей необходимостью прошу внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Благоустройство территории муниципального образования»:

1. В перечне программных мероприятий:

п.1 столбец 3 изложить «590,4»

подпункт 1.1 столбец 4 изложить «6», столбец 6 изложить «590,4»

п.2 столбец 3 изложить «3892,6»

подпункт 2.1 столбец 4 изложить «2225,98», столбец 6 изложить «3707,6»

п.4 столбец 3 изложить «2581,5»

подпункт 4.4 столбец 6 изложить «419,0»

п.5 столбец 3 изложить «19057,0»
п.5.1. столбец 6 изложить «18780,0»

п. 5.2 столбец 6 изложить «187,0»
2. В Адресной программе выполнения работ по проектированию благоустройства при размещении элементов благоустройства

п.4 столбец 5 изложить «78,3»

п.4.1 отменить
3. В Адресной программе выполнения работ по содержанию внутриквартальных территорий в части обеспечения ремонта покрытий, расположенных на внутриквартальных территориях, и проведения санитарных рубок (в том числе удаление аварийных, больных деревьев и кустарников) на территориях, не относящихся к территориям зеленых насаждений в соответствии с законом Санкт-Петербурга
п.1 столбец 4 изложить «2225,98», столбец 5 изложить «3707,6»

подпункт 1.5 столбец 4 изложить «539,1», столбец 5 изложить «1002,7»

добавить подпункт 1.12

столбец 2 изложить «Гоголя д.2», столбец 3 изложить «м2», столбец 4 изложить «42,77», столбец 5 изложить «61,6»

4. В Адресной программе выполнения работ по размещению, содержанию, включая ремонт, ограждений декоративных, ограждений газонных, полусфер, надолбов, приствольных решеток, устройств для вертикального озеленения и цветочного оформления, навесов, беседок, уличной мебели, урн, элементов озеленения, информационных щитов и стендов, размещению планировочного устройства, за исключением велосипедных дорожек; размещению покрытий, в том числе предназначенных для кратковременного и длительного хранения индивидуального автотранспорта, на внутриквартальных территориях
п.2 столбец 5 изложить «419,0»

п.2.1 столбец 5 изложить «419,0»

5. В Адресной программе выполнения работ по осуществлению благоустройства элементов благоустройства
п.1 столбец 5 изложить «18780,0»
п.1.1столбец 5 изложить «13449,0»

п.2 столбец 5 изложить «187,0»

п.2.2 столбец 5 изложить «47,12»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава местной администрации

И.А. Климачева
Приложение 1
к постановлению местной администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Стрельна

от _____________________ № _______________